
ZARZĄDZENIE Nr 17 /2016
Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn

z dnia 29 lutego 2016r.

w sprawie: powierzenia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej 1m. Stefana
Żeromskiego w Psarach Starej Wsi

Na podstawie art. 36a ust. 5 w zw. z art. 5c pkt 2 Ustawy z dnia 7 września 1991 roku o
systemie o.\:wiaty (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 2156 z późno zm.) oraz art. 30 ust. l
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku
poz. 1515 z późno zm.) zarządzam co następuje:

~l

Powierzam Panu Jerzemu Wójcikowi pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły
Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Psarach Starej Wsi od dn. 01.03.2016 r. do czasu
powierzenia stanowiska dyrektora, nie dłużej niż do dnia 31.08.2016 r. .

~2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

